วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ 669/2568  ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2568  นั้น 

การจ้างพัฒนาระบบการเงินแบบ Cashless เต็มรูปแบบ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) จ านวน 1 โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ไฮเปอร์ โซลูชั ่นส์ จ ากัด   
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 9,900,000.00 บาท (เก้าล้านเก้าแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 5 มกราคม พ.ศ. 2569 

(นางนิภา รุกขมธุร์) 
รองผู้ว่าการ (ยุทธศาสตร์) ปฏิบัติงานแทน 

ผู้ว่าการการนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย